川太药连字〔2015〕144 号 签发人：蒋 炜

关于办公区域搬迁的通知

各部门、门店：

根据 GSP 相关要求，经公司领导研究决定，将对我司后勤部门办公区

域进行搬迁，现将相关事宜通知如下：

一、搬迁地址：成都市锦江区天仙桥南路 4号益商商务楼 4楼

二、搬迁时间：2015 年 12 月 15 日- 12 月 20 日(具体时间以办公室通

知为准）。

三、本次搬迁由办公室准备部分纸箱，各部门按照办公室通知，及时

对各部门办公用品进行打包，物品装箱后按部门贴标签写序号，以便搬家

公司按时搬迁。

四、本次搬迁部门包含建设路办公区各部室、信息部、车队。

五、信息部将在新办公区合适地点设置公共 WIFI。各部门员工未经公

司允许不得私下设置 WIFI，违者将被处罚。

特此通知！

四川太极大药房连锁有限公司

二〇一五年十二月十四日

主题词：办公区域 搬迁 通知

四川太极大药房连锁有限公司 2015 年 12 月 14 日印发

打印：李茸茸 核对：周璇 （共印 1份）